PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020 № 182
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2024 годы в городе Советская Гавань», утвержденную постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2015 № 1009

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края            от 14.08.2014 №580 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань», их формирования и реализации», Соглашением о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету от 27.01.2020 №08642101-1-2020-002 и в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Советская Гавань в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2024 годы в городе Советская Гавань», утвержденную постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2015 №1009 (далее - Программа).

1.1. В строке Паспорта Программы «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» цифры «426 678,88», «60 967,35», «20 699,06» и «36 527,76» заменить соответственно цифрами «442 044,28», «76 332,75», «28 024,97» и «44 567,25».

1.2. В шестом абзаце раздела 2 Программы цифры «257» заменить цифрами «267».

1.3. В разделе 4 Программы цифры «426 678,88», «153 481,22» и «234 838,56» заменить соответственно цифрами «442 044,28», «160 807,13» и «242 878,05».

1.4. Приложение №1 к Программе изложить в новой редакции, в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение №3 к Программе изложить в новой редакции, в соответствии с Приложением №2 к настоящему постановлению.

1.6. В Приложении №4 к Программе:

1.6.1. Подпункт «е» пункта 18 изложить в следующей редакции:

«е) копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета каждого совершеннолетнего члена семьи.».

1.6.2. Подпункт «з» пункта 19 изложить в следующей редакции:

«е) копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета каждого совершеннолетнего члена семьи.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы администрации                                                               В.В. Чуришка